
2024 年 5 月 

お得意様各位 

株式会社エフ・エム・アイ 

 

スムージーブレンダー「STEALTH895NBS」販売再開のご案内 

 

拝啓 

時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申

し上げます。 

推奨プラスチックカップの供給不足に伴い、「STEALTH895NBS」の販売を一時休止させ

ていただいておりましたが、新たな推奨カップへの対応が可能となりましたので、販売を再

開いたします。 

販売休止期間中につきまして、お客様に大変ご迷惑をおかけしました事、心よりお詫び申

し上げます。 

敬具 

記 

 

【対象商品】ブレンテック社スムージーブレンダー STEALTH895NBS 

【販売再開】2024 年 5 月 15 日 

 

【推奨プラスチックカップ ご注意点】 

・プラスチックカップの強度に関しましては十分な検証を行っておりますが、製造公差により撹拌の際に

破損する可能性がございます。 

・これはブレンダー専用カップではないためであり、プラスチックカップの品質には問題ございません。 

・万が一破損した場合には、付属しておりますブレンテック専用容器でのご使用をお願い申し上げます。 

 

以上 


